
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.12.2023 м. Кривий Ріг № 537 

 

 

┌ Про план роботи виконавчого┐ 

комітету  районної в місті  

ради на I півріччя 2024 року 
 

З метою організації планової роботи виконавчого комітету районної в місті 

ради, розглянувши пропозиції керівників структурних підрозділів, керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

рішенням виконавчого комітету районної в місті ради від 21.06.2023 №246 

«Про затвердження Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради в 

новій редакції», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету районної в місті ради на  

І півріччя 2024 року (додається). 
 

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконавчого комітету 

районної в місті ради: 
 

2.1 привести плани роботи підрозділів у відповідність до плану роботи 

виконавчого комітету районної в місті ради; 

2.2 забезпечити виконання передбачених планом заходів у встановлені 

строки. 
 

3. Організаційному відділу виконкому районної в місті ради (Мурса Т.М.) 

за підсумками півріччя підготувати інформацію про виконання плану роботи 

виконавчого комітету районної в місті ради. 
 

4. Контроль за виконанням передбачених планом заходів покласти на 

заступників голови районної в місті ради, керуючого справами виконкому 

районної в місті ради відповідно до розподілу обов’язків, координацію роботи – 

на організаційний відділ виконкому районної в місті ради. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради Олена ТЕРЕЩЕНКО 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 537 

 

 

ПЛАН 

роботи виконавчого комітету районної в місті ради 

на І півріччя 2024 року 
 

 

 №№ 

з/п 
Найменування та зміст заходів 

Строк 

виконання 
Відповідальний Контроль 

 1 2 3 4 5 

 І. Засідання виконавчого комітету районної в місті ради 

 1.1 Про затвердження заходів з 

підготовки житлово-комуналь-

ного господарства до роботи в 

осінньо-зимовий період 2024–

2025 років 

січень Гринькова О.В. Горб Н.П. 

1.2 Про утримання та збереження 

об’єктів культурної спадщини, 

розташованих на території 

Довгинцівського району». 

Про погодження звіту про 

виконання бюджету Довгинці-

вського району у місті Кривий 

Ріг за 2023 рік. 

Про затвердження заходів щодо 

організації виконання в 2024 

році бюджету Довгинцівського 

району у місті Кривий Ріг та 

ефективного раціонального 

використання бюджетних кош-

тів і граничних сум витрат на 

придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устатку-

вання, мобільних телефонів, 

комп’ютерів. 

 

лютий Калюжна Н.М. 

 

 

 

Зубко Я.О. 

Фролов П.Ю. 

 

 

 

Ратінов І.Г. 

1.3 Питання, унесені на розгляд 

структурними підрозділами ви-

конкому районної в місті ради 

березень 

квітень 

червень 

Керівники 

структурних 

підрозділів 

виконавчого 

комітету 

районної в 

місті ради 

Терещенко О.А. 

Горб Н.П. 

Фролов П.Ю. 

Замешайлов Л.В. 

Павлюк М.В. 

Хватова С.В. 

Гижко О.О. 



2 
 

1.4 Про стан функціонування і роз-

витку системи дошкільної осві-

ти району. 

Про погодження звіту про 

виконання бюджету Довгинці-

вського району у місті Кривий 

Ріг за І квартал 2024 року. 

Про затвердження плану захо-

дів із забезпечення складання 

прогнозу бюджету Довгинців-

ського району у місті Кривий 

Ріг на 2025-2027 роки 

травень Завалій Ю.С. 

 

 

Зубко Я.О. 

Фролов П.Ю. 

 

 

Ратінов І.Г. 

1.5 Про погодження проекту вне-

сення змін до показників бюд-

жету Довгинцівського району у 

місті Кривий Ріг на 2024 рік; 

Про внесення змін до показни-

ків бюджету Довгинцівського 

району у місті Кривий Ріг на 

2024 рік 

за необхід-

ністю 

Зубко Я.О. Ратінов І.Г. 

 
ІІ. Рішення виконавчого комітету районної в місті ради, які потрібно 

розглянути в порядку контролю за їх виконанням 

 2.1 від 18.01.2017 №17 «Про зат-

вердження районних заходів 

сприяння розвитку малого й 

середнього підприємництва на 

2017-2024 роки» зі змінами; 

від 16.12.2020 №427 «Про за-

ходи щодо сприяння легалізації 

соціально-трудових відносин у 

сфері малого та середнього під-

приємництва району»; 

від 15.11.2017 №362 «Про за-

безпечення права на освіту ді-

тей з особливими освітніми 

потребами в закладах дошкіль-

ної і загальної середньої освіти 

Довгинцівського району» 

січень Ярковська Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завалій Ю.С. 

Горб Н.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов П.Ю. 

 

 2.2 від 19.07.2023 №279 «Про рай-

онні заходи у сфері захисту спо-

живчих прав» 

лютий Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

 2.3 від 16.10.2019 №353 «Про захо-

ди з протидії несанкціонованій 

торговельній діяльності на тери-

торії Довгинцівського району»; 

 

березень Ярковська Н.В. Горб Н.П. 



3 
 

від 20.09.2023 №359 «Про рай-

онні заходи у сфері протидії 

продажу алкогольних та тютю-

нових виробів особам, які не 

досягли 18 років» 

 2.4 від 19.04.2023 №146 «Про 

затвердження Програмних захо-

дів розвитку ринків Довгинців-

ського району на 2023-2027 

роки» 

травень Ярковська Н.В. Горб Н.П. 

ІІІ. Питання, що вивчаються у структурних підрозділах виконавчого комітету, 

які за необхідністю будуть внесені на розгляд виконавчого комітету районної в 

місті ради 

3.1 Про результати щорічної інвен-

таризації комунального майна, 

яке перебуває на балансовому 

обліку комунальних підприє-

мств, організацій та установ 

розташованих на території Дов-

гинцівського району 

лютий Кучеренко О.Ю Горб Н.П. 

3.2 Про Регламент дії з виявлення 

та проведення демонтажу само-

вільно встановлених тимчасо-

вих (металевих) конструкцій 

для зберігання транспортних 

засобів на території м. Кривого 

Рогу 

квітень Бондар Л.В. Ратінов І.Г. 

3.3 Про підсумки роботи закладів 

освіти в осінньо-зимовий пе-

ріод 2023-2024 років і завдання 

на осінньо-зимовий період 

2024-2025 років; 

Про організацію оздоровлення 

та відпочинку дітей влітку 2024 

року 

травень Завалій Ю.С. 

 

 

 

 

Борщова Г.В. 

Фролов П.Ю. 

 

 

 

 

Фролов П.Ю. 

3.4 Про забезпечення комплексного 

підходу щодо подолання наси-

льства в сім’ї, сприяння реалі-

зації прав дітей, постраждалих 

від жорстокого поводження, 

булінгу 

 

постійно Займукова І.А. Фролов П.Ю. 



4 
 

ІV. Організаційні питання 

4.1 Підготовка та проведення нав-

чань депутатів районної в місті 

ради 

за окремим 

планом 

Мурса Т.М. 

Керівники 

структурних 

підрозділів 

виконавчого 

комітету 

районної в 

місті ради 

 Терещенко О.А. 

4.2 Сприяння проведенню засідань 

постійних комісій районної в 

місті ради 

відповідно 

до їх 

планів 

роботи  

Мурса Т.М.  Терещенко О.А. 

4.3 Методична допомога: 

депутатам при здійсненні депу-

татських повноважень 

постійно Мурса Т.М.  Терещенко О.А. 

структурним підрозділам вико-

навчого комітету районної в 

місті ради щодо підготовки та 

проведення заходів, передба-

чених календарним планом 

постійно Мурса Т.М. Гижко О.О. 

керівникам органів самоорга-

нізації населення району 

постійно Мурса Т.М. 

Гринькова О.В. 

Гижко О.О. 

Горб Н.П. 

4.4 Підготовка та проведення: 

зустрічей голови районної в 

місті ради з органами само-

організації населення району 

за 

окремими 

графіками 

Мурса Т.М. 

Гринькова О.В. 

Гижко О.О. 

Горб Н.П. 

сходів громадян за місцем 

проживання 

за 

окремими 

графіками 

Гринькова О.В. Горб Н.П. 

особистих прийомів мешканців 

за місцем проживання керів-

ництвом виконавчого комітету 

районної в місті ради 

за 

окремими 

графіками 

Солодовнік О.В. Гижко О.О. 

4.5 Відзначення державних та пам’ятних дат: 

Новорічне свято 01 січня Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

Фролов П.Ю. 

День Соборності України 22 січня Кучер М.О. Гижко О.О. 

День вшанування учасників бо-

йових дій на території інших 

держав 

15 лютого Борщова Г.В. 

Сокол В.П. 

Фролов П.Ю. 

 Терещенко О.А. 



5 
 

80-а річниця визволення Кри-

вого Рогу від нацистських за-

гарбників 

22 лютого Сокол В.П. 

Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

 Терещенко О.А. 

Фролов П.Ю. 

Міжнародний жіночий день 08 березня Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

Мурса Т.М. 

Фролов П.Ю. 

Гижко О.О. 

210-а річниця від дня народ-

ження Т. Г. Шевченка (1814–

1861 роки) 

09 березня Кучер М.О. 

Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

Гижко О.О. 

Фролов П.Ю. 

День довкілля 20 квітня Гринькова О.В. Горб Н.П. 

День чорнобильської трагедії  26 квітня Сокол В.П.  Терещенко О.А. 

День пам’яті та перемоги над 

нацизмом у Другій світовій 

війні 1939 - 1945 років 

08 травня Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

Сокол В.П. 

Мурса Т.М. 

Фролов П.Ю. 

 Терещенко О.А. 

Гижко О.О. 

День Європи 09 травня Кучеренко О.Ю 

Калюжна Н.М. 

Горб Н.П. 

Фролов П.Ю. 

День матері 12 травня Борщова Г.В. Фролов П.Ю. 

День сім’ї 15 травня Борщова Г.В. Фролов П.Ю. 

День вишиванки 16 травня Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

Фролов П.Ю. 

День відзначення 249-ї річниці 

міста Кривого Рогу 

25 травня Калюжна Н.М. 

Завалій Ю.С. 

Ярковська Н.В. 

Мурса Т.М. 

Фролов П.Ю. 

Горб Н.П. 

Гижко О.О. 

День захисту дітей 01 червня Займукова І.А. 

Завалій Ю.С. 

Фролов П.Ю. 

День вшанування пам’яті дітей, 

які загинули внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації 

проти України 

04 червня Займукова І.А. 

Завалій Ю.С. 

Фролов П.Ю. 

День вшанування учасників 

антитерористичної операції на 

сході України (з 30.04.2018 – 

операція об’єднаних сил у 

Донецькій та Луганській облас-

тях) 

14 червня Сокол В.П. 

Калюжна Н.М. 

Терещенко О.А. 

Фролов П.Ю. 



6 
 

День батька 16 червня Борщова Г.В.  Фролов П.Ю. 

Всесвітній день біженців 20 червня Сокол В.П. Терещенко О.А. 

День скорботи і вшанування 

пам’яті жертв війни в Україні 

22 червня Сокол В.П. 

Калюжна Н.М. 

Терещенко О.А. 

Фролов П.Ю. 

День Конституції України 28 червня Кучер М.О. Гижко О.О. 

4.6 Проведення заходів відповідно до календарних планів роботи: 

підготовки і святкування дер-

жавних та професійних свят 

січень – 

червень 

Керівники 

структурних 

підрозділів 

виконавчого 

комітету 

районної в 

місті ради 

Терещенко О.А. 

Горб Н.П. 

Фролов П.Ю. 

Замешайлов Л.В. 

Павлюк М.В. 

Хватова С.В. 

 Гижко О.О. контроль за виконанням рані-

ше прийнятих рішень ради та її 

виконавчого комітету, критич-

них зауважень і пропозицій 

депутатів, мешканців району, 

доручень керівництва викон-

кому районної в місті ради 

постійно 

оперативних нарад, зборів та 

інших загально районних захо-

дів 

постійно 

V. Навчання відповідальних працівників виконавчого комітету 

та керівників органів самоорганізації населення 

5.1 Навчання посадових осіб вико-

навчого комітету районної в 

місті ради 

за 

окремим 

планом 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 

5.2 Навчання посадових осіб вико-

навчого комітету районної в 

місті ради, які працюють на 

посаді менше року 

за 

окремим 

планом 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 

5.3 Наради-семінари з керівниками 

органів самоорганізації насе-

лення району 

за 

окремим 

графіком 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 



7 
 

VI. Відзначення професійних свят 

6.1 Міжнародний день екскурсо-

вода 

21 лютого Кучеренко О.Ю Горб Н.П. 

6.2 День мобілізаційного працівника 17 березня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

6.3 День працівників житлово-

комунального господарства і 

побутового обслуговування на-

селення 

17 березня Гринькова О.В. 

Ярковська Н.В. 

Горб Н.П. 

6.4 День Служби безпеки України 25 березня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

6.5 День Національної гвардії       

України 

26 березня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

6.6 Міжнародний день театру 27 березня Калюжна Н.М. Фролов П.Ю. 

6.7 День пожежної охорони 17 квітня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

6.8 День охорони праці 28 квітня Сокол В.П. Терещенко О.А. 

6.9 День прикордонника 30 квітня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

6.10 Всесвітній день медичних 

сестер 

12 травня Кучеренко О.Ю Горб Н.П. 

6.11 День науки 18 травня Завалій Ю.С. Фролов П.Ю. 

6.12 День банківських працівників 20 травня Кучеренко О.Ю Горб Н.П. 

6.13 День журналіста 06 червня Кучер М.О. Гижко О.О. 

6.14 День митника України 25 червня Черв’яченко Д.В. Замешайлов Л.В. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


